09/03/2023, 15:25 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - pregão 015.2023

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bd461c8756&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1759918577720495879&simpl=msg-f%3A175991… 1/1

Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br>

pregão 015.2023
Danielle Aparecida Ribeiro da Costa Leite <danielleleite@ses.mt.gov.br> 9 de março de 2023 às 15:12
Para: Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br>

Boa tarde,

SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES E CONTRATOS – SUAC/SES

Equipe de Pregão/SES.

 A/C: Kelly Fernanda

ASSUNTO: TERMO DE REFERÊNCIA N° 037/2022/GBSAGH/SES/MT. PREGÃO
ELETRÔNICO  015/2022.  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
BENS PERMANENTES, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - LISTA 1, INCLUINDO ENTREGA,
MONTAGEM, INSTALAÇÕES, TREINAMENTO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA E GARANTIA.

Senhora Pregoeira

Cumprimentando-os cordialmente, sirvo-me do presente para, em atenção aos segundo
questionamentos elencadas abaixo da empresa  DRAGER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, interessado em
participar do certame relativo ao Item 2:

Esclarecimento 1) Informamos que iremos declinar do Item 2 Aparelho de Anestesia uma vez que
a proposta 04441.389000/1200-10 do Programa Gestação de Alto Risco - GAR fonte de financiamento encerrou a
vigência em 31/12/2022, iremos adquirir em outra oportunidade.

Atenciosamente.

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

               Danielle Leite
           Assistente de Direção
Gabinete Adjunto de Gestão Hospitalar - SES/MT